{TIBERTAS |

(03666 - B - DIREITO - [VAGAS RESERVADAS A ALUNOS QUE CURSARAM O ENSINO MEDIO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PUBLICAS] )

Candidato(a)
ALESSANDRO ALVES SOUSA
AMANDA BRAGA DE SOUSA
AMANDA DE ALMEIDA RODRIGUES
AMANDA DE ARAUJO AMORIM
ANNE KELLY CUNHA FREITAS
BENJAMIN FARIAS SILVA
BRUNO RODRIGUES ALBUQUERQUE
DANIELE CAROLINE FERREIRA DA SILVA
DORAILMA VICUNA BAIA MOTA
ELANNE RODRIGUES DE SOUZA
ELIANA DE JESUS OLIVEIRA
ELIELMA COSTA CARDOSO

ELISVALDO LIMA JUVENCIO

0259 - VESTIBULAR 2022 - ED 063/2021

Final Preliminar

07/02/2022

Inscricdo

7025902366

7025902274

7025902559

7025902503

7025902255

7025900246

7025902713

7025900516

7025903299

7025905360

7025903270

7025906121

7025901399

RG

4902459

3536319

3273768

481954-3

236871

2583821

4283635

5270685

266845

426985-3

5856817

215523

138019

Objetiva

66.

47

69.

43.

45.

49.

47

39.

59.

86.

36.

30

49.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissdo Permanente de Concurso e Vestibular

00

.00

00

00

00

00

.00

00

00

00

00

.00

00

Redacao

20.

30

29.

13.

15.

22.

14.

24.

18.

27.

14.

19.

18.

50

.30

50

75

25

93

75

70

75

75

50

50

70

Total

86.

77.

98.

56.

60.

71.

61.

63.

77.

50

30

50

75

25

93

75

70

75

113.75

50.

49.

67.

50

50

70



(03666 - B - DIREITO - [VAGAS RESERVADAS A ALUNOS QUE CURSARAM O ENSINO MEDIO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PUBLICAS] )

Candidato(a)
FERNANDA ALCANTARA MALHADA
FRANKLIN GOMES FERREIRA
HAYANE AMORAS DOS SANTOS
HENRYK MATHEUS PIMENTA OLIVEIRA
JEAN DE OLIVEIRA SOUZA
JHULLYA GABRIELLE ARAUJO MEDEIROS
JOSE HEREDILSON LEITE PINTO JUNIOR
KELLY CRISTINA RODRIGUES RICHIL
LARISSA SOUSA DE MORAES
LIASE STUART SALUSTIANO RODRIGUES
LORENNA ROLAND FERREIRA ALVES
MANOEL PEDRO REGO DE FARIAS
MARCELLA CRISTINE BARRETO CAVALCANTE
MAYARA VITORIA OLIVEIRA XAVIER
MONISY VITORIA SILVA DE ANDRADE
RAFAELEM MARTINS DA SILVA
SEVERIANO ALVES DA SILVA NETO
VICTOR EMANUEL BAIA MOTA

YURI LUNA BRIGILIA

Inscrigao

7025900917

7025900319

7025902695

7025904540

7025902136

7025902883

7025903129

7025902115

7025902116

7025906513

7025903696

7025904405

7025903382

7025901805

7025901050

7025900041

7025902923

7025905485

7025902760

RG

385766-2

378962-8

4141903

453352-6

4833309

4894782

222241

444697-6

5246903

434386-7

4465733

3395936

3999602

4294874

4634268

5198330

363144-3

60366584-3

4252403

Objetiva
77.

39.

58

63

60

46.

43

49.

41

61

70

52

55.

57

48

35.

43

62

89.

00

00

.00

.00

.00

00

.00

00

.00

.00

.00

.00

00

.00

.00

00

.00

.00

00

Redacao
24.
22.
21.
15.

30.

21

13.

17.

14.

16.

29.

14.

21

25.

25.

25.

14

15.

28.

35

70

50

25

00

.50

50

00

00

00

00

75

.25

50

75

95

.25

50

00

Total

101.35

61.

79.

78.

90.

67.

56.

66.

55.

77

99.

66.

76.

82

73.

60.

57

77.

70

50

25

00

50

50

00

00

.00

00

75

25

.50

75

95

.25

50

117.00
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Candidato(a)
ADILON PEREIRA DE ANDRADE
ALICE SILVA E SILVA
ALISSON BORGES DE OLIVEIRA
ANA BEATRIZ COUTINHO OLIVEIRA
ANA BEATRIZ DOS ANJOS MAIA
ANA LUIZA GERVASONI FUMIERE
ANNA CLARA PINHEIRO SILVA
ANTONIO DA SILVA FERREIRA
AUANNE ALMEIDA LOPES
ANGELO GABRIEL MEDEIROS
BRUNA BATISTA DE MORAES
BRUNNA GIOVANNA FONTOURA COSTA
CARLOS EDUARDO ALMEIDA DA SILVA
DAMYLLE DE SOUSA MACEDO
DANIEL CESAR DA SILVA SOARES
EDUARDO DE JESUS MARTINS SILVA
ESTER AYUMI YAMAGUTE DA TRINDADE

HUMBERTO ALMEIDA DE SOUZA

Inscrigao

7025901828

7025906159

7025901677

7025904072

7025901733

7025901528

7025901518

7025902814

7025904255

7025900421

7025900046

7025905477

7025904985

7025903794

7025906278

7025901705

7025904212

7025904148

RG

62036

4709063

4073142

377412-0

4653157

4175816

4003284

5736153

3909670

4858034

4906438

466458-2

34142932

532674-5

FP016929

20461374-9

5214122

92002056390

Objetiva
62.
63.
57.
59.
62.
69.
61.
59.
58.
57.
64.
70.
64.
58.
58.
60.
58.

77.

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Redacgao

13.

24

22.

18

23.

20

23.

14

24

17

28

17

26.

21.

24

25

18

28.

95

.30

00

.75

00

.25

90

.75

.25

.40

.55

.50

70

00

.25

.75

.25

90

Total

75.

87.

79.

77.

85.

89

84.

73.

82

74.

92.

87.

90.

79.

82

85.

76

95

30

00

75

00

.25

90

75

.25

40

55

50

70

00

.25

75

.25

105.90



Candidato(a)
IASMYN LIZZIE DE SOUSA
ISADORA TAVARES SCHUH
ITALO GABRIEL SOUZA DO SANTOS
JENNIFER GABRIELLA KING RODRIGUES
JOAO MARCOS COSTA CAMILO
JUNIOR ARAUJO RIBEIRO
KARINA HOLANDA FARIAS
KAROLINE BARBOSA DE OLIVEIRA
LAILA AMANDA DA COSTA CAMPELO
LARISSA NUNES GUIMARAES

LESLIE VALERY THOME BANTIM DA SILVA

LOYANNE AYACHE BARRETO XAVIER DE PAULA

LUIS FELIPE SANTOS CARNEIRO

LUIZ CEZAR CAON FIN BRANCO ROSA

MACLAUDIO DA SILVA AMORIM FILHO

MARIA FERNANDA MOREIRA DE OLIVEIRA

MARIA GABRYELLA GOMES LOPES

MARIA HELENA DE OLIVEIRA CERRI

MATHEUS EDUARDO XAVIER DOS SANTOS

Inscrigao

7025900729

7025901585

7025904297

7025902513

7025900206

7025900799

7025906640

7025904177

7025901850

7025905658

7025905911

7025901548

7025904700

7025901479

7025902821

7025901634

7025905696

7025901314

7025903907

(03666 - B - DIREITO - [AMPLA CONCORRENCIA] )

RG

4530721

533359-8

456119-8

378420-7

267589

136079

2006010249796

265839

4492498

4369408

87503

542583-2

589490

3400778

490355-2

353491-0

452777-1

3260259

543284-7

Objetiva
58.
60.
63.
58.
70.
58.
57.
58.
58.
63.
60.
70.
59.
61.
83.
62.
60.
63.

59.

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Redagao

28.

22

18

15.

27

29.

21

16.

24.

19.

11

27

15

26.

24

21

18

28

18

55

.50

.75

95

.45

10

.50

80

85

75

.50

.25

.75

85

.25

.50

.50

.20

.50

Total

86.

82.

81.

73.

97.

87.

78.

74.

82.

82.

71.

97

74.

87.

55

50

75

95

45

10

50

80

85

75

50

.25

75

85

107.25

83.

78.

91.

77.

50

50

20

50



(03666 - B - DIREITO - [AMPLA CONCORRENCIA] )

Candidato(a) Inscrigao RG Objetiva Redacgao Total
MAYARA GIL ALVES DE LIMA 7025902058 32857551 64.00 25.75 89.75
NICOLAS AVILA SANTA RITA 7025900961 4292189 67.00 26.60 93.60
NICOLAS BRANDAO DIAS 7025901245 382256-7 62.00 18.75 80.75
PAULO HENRIQUE ALVES DE ALMEIDA 7025905143 122640 73.00 15.75 88.75
ROMILDO BRITO COSTA ROCHA 7025904381 169035 70.00 17.75 87.75
SANDRO GUIVARA LOPES 7025904837 136971 67.00 21.85 88.85
SARAH REBECA SALES RIBEIRO 7025900797 5011485 60.00 20.45 80.45
THAIS CRISTINA BISPO OLIVEIRA 7025904721 4790278 60.00 12.25 72.25
WEMERSON ALMEIDA DE SOUSA 7025902529 4360702 64.00 19.25 83.25

YANKA CARVALHO SILVA 7025906202 339988-5 66.00 22.00 88.00



